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Tegevusaruanne

OÜ Nova Sententia on asutatud 2008. aastal. OÜ Nova Sententia põhitegevuseks on ärinõustamisteenuste osutamine.

Aruandeaasta müügitulu kasvas oluliselt seoses suurema projektide arvu tõttu, mistõttu kasvas ka allhangete maht. 2019/2020 majandusaastal

on oodata majandustulemuste edasist suurenemist.

Peamised finantssuhtarvud:

 2018/2019 2017/2018

Müügitulu (eurodes) 156 269 121 077

Müügitulu kasv +29% +26%

Aruandeaasta kasum (eurodes) 29 953 23 848

Aruandeaasta kasumi kasv +26% -26%

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja

(käibevara/lühiajalised kohustused)
3,4 3,2
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 30.06.2019 30.06.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 44 296 16 646  

Finantsinvesteeringud 26 697 19 920  

Nõuded ja ettemaksed 50 229 58 471 2

Kokku käibevarad 121 222 95 037  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 1 950 4 700  

Materiaalsed põhivarad 583 383 3

Kokku põhivarad 2 533 5 083  

Kokku varad 123 755 100 120  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 35 799 30 117 4

Kokku lühiajalised kohustised 35 799 30 117  

Kokku kohustised 35 799 30 117  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 000 3 000 6

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 55 003 43 155  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 29 953 23 848  

Kokku omakapital 87 956 70 003  

Kokku kohustised ja omakapital 123 755 100 120  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 01.07.2018 -

30.06.2019

01.07.2017 -

30.06.2018

Lisa nr

Müügitulu 156 269 121 077 7

Muud äritulud 0 388  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -81 862 -66 567  

Mitmesugused tegevuskulud -24 089 -9 156  

Tööjõukulud -19 152 -19 152 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -966 -383 3

Muud ärikulud -4 0  

Ärikasum (kahjum) 30 196 26 207  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 2 322 2 967  

Intressitulud 115 1 272  

Muud finantstulud ja -kulud 0 -1 598  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 32 633 28 848  

Tulumaks -2 680 -5 000 9

Aruandeaasta kasum (kahjum) 29 953 23 848  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Nova Sententia (edaspidi ka “Ettevõte”) 30. juunil 2019 lõppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes

Eesti finantsaruandluse standardist. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse

põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Käesolevale raamatupidamise aastaaruandele rakenduvad Euroopa Liidu raamatupidamisdirektiivist 2013/34/EL tulenevad nõuded, mille alusel

Ettevõtte suurusest sõltub majandusaasta aruandes nõutava avalikustatava informatsiooni hulk. Ettevõte kuulub väikeettevõtja

kategooriasse ning koostab lühendatud raamatupidamise aastaaruande, mis koosneb kahest põhiaruandest (bilanss ja kasumiaruanne) ning

lisadest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu),

teiste ettevõtete omakapitaliinstrumente ja lepingulisi õigusi vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara makstava tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi, välja arvatud kauplemiseesmärgil soetatud

finantsvarade ning tuletisinstrumentide puhul.

Tavapärastel turutingimustel toimuvaid finantsvarade oste ja müüke kajastatakse väärtuspäeval. Finantsvarade edasine arvestus

toimub olenevalt nende tüübist kas õiglase väärtuse, soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui Ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Bilansikirje “Raha” sisaldab pangakontode, lühiajaliste pangadeposiitide (kuni kolmekuulise tähtajaga) ja rahaturufondi osakute saldosid.

Äritegevuse rahavood on koostatud kasutades kaudset meetodit. Investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood on esitatud aruandeperioodi

brutolaekumiste ja -väljamaksetena. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused ning mitte-monetaarsed varad ja kohustused, mida kajastatakse

õiglase väärtuse meetodil, on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtinud välisvaluutakursside alusel.

Selliseid mitte-monetaarseid varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (näiteks ettemaksed, varud, materiaalne ja

immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid neid kajastatakse tehingupäeva valuutakursi alusel. Kursimuutustest tekkinud

kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes saldeerituna.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud kajastatakse üldjuhul nende õiglases väärtuses.

Lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt

hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses, millest on vajadusel maha arvatud väärtuse langusega seotud allahindlus.

Nõuded ja ettemaksed

Lühi- ja pikaajalisi nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st. nende nüüdisväärtuses, millest 

arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad. 
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Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande real

“Mitmesugused tegevuskulud”. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid

rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja. 

 

Antud pikaajalised laenud ja muud pikaajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, st. nende nüüdisväärtuses, millest

arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad. Tõenäoliselt laekuvate nõuete nimiväärtuse ja nüüdisväärtuse vahet

kajastatakse laekumistähtajani jäänud perioodi jooksul intressituluna kasumiaruande real “Muud finantstulud ja -kulud” kasutades vastava

nõude sisemist intressimäära. 

 

Intressi mittekandvad laenud või turuintressimäärast erineva intressimääraga laenud kajastatakse nõude tekkimisel laenusumma

nüüdisväärtuses kasutades turul kehtivat intressimäära. Nõuete nimiväärtuse ja nüüdisväärtuse vahet amortiseeritakse maksetähtajani

jäänud perioodi jooksul. Esmane ümberhindlus nüüdisväärtusesse ning edasine nõude nimiväärtuse ja nüüdisväärtuse

amortisatsioon kajastatakse kasumiaruande real “Muud finantstulud ja -kulud”. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse teenuste osutamisel või halduseesmärkidel Ettevõtte poolt enam kui ühe aasta jooksul kasutatavaid varasid

maksumusega alates 1000 eurot. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning soetamisega

otseselt seotud kulutustest. 

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale selle

olulisele eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt kasulikust elueast.

Materiaalse põhivara parendused kuuluvad kapitaliseerimisele juhul, kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ning vara

bilansis kajastamise kriteeriumitele, sealhulgas nende kulutuste osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel. Jooksvad remonditööd on

kajastatud perioodikuluna.

Vara väärtuse langus

Materiaalse põhivara vara väärtuse testi käigus leitakse vara kaetav väärtus. Juhul, kui väärtuse test ei ole teostatav üksiku varaobjekti

osas, viiakse väärtuse test läbi väikseima varade grupi, kuhu see vara kuulub, ehk raha teeniva üksuse kohta.

Kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga vara neto müügihinnast ja kasutusväärtusest. Kasutusväärtus on vara kasutamisest ja kasutusjärgsest

müügist eeldatavalt saadavate rahavoogude nüüdisväärtus, kasutades diskontomäärana sarnase riskitasemega investeeringute

oodatavat tulusust.

Vara hinnatakse alla kaetavale väärtusele juhul, kui vara kaetav väärtus on väiksem selle vara bilansilisest jääkmaksumusest. Allahindlus

kajastatakse tekkepõhiselt aruandeperioodi kuluna kasumiaruande kirjel “Põhivara kulum ja väärtuse langus”.

Alla hinnatud varade osas hinnatakse igal bilansipäeval, kas vara kaetav väärtus on tõusnud ja selleks viiakse läbi vara väärtuse test. Kui vara

väärtuse testi tulemusel ilmneb, et vara kaetav väärtus on tõusnud ja varasema allahindluse kajastamine ei ole enam põhjendatud,

siis suurendatakse vara bilansilist maksumust, välja arvatud firmaväärtus, mille allahindlust ei tühistata. Bilansilise maksumuse ülempiiriks on

vara jääkmaksumus, mis oleks kujunenud, arvestades vahepealsel perioodil normaalset amortisatsiooni.

Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruande kirjel “Põhivara kulum ja väärtuse langus” kulu vähendamisena. 

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 5 aastat

Arvutid 2 aastat

Kontorimööbel 5 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised
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Finantskohustusteks loetakse lepingulisi kohustusi tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid või vahetada teise

osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kahjulikel tingimustel.

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest saadava tasu õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi, välja arvatud kauplemiseesmärgil

soetatud finantskohustuste ning tuletisinstrumentide puhul. 

Finantsvarade ja –kohustuste edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübist kas õiglase väärtuse, soetusmaksumuse või korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Pikaajaliste kohustustena on bilansis kajastatud kohustused, mille maksetähtaeg on hiljem kui üks aasta peale bilansikuupäeva. Ülejäänud

kohustused on kajastatud lühiajalistena.

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustuseks, avalikustatakse raamatupidamise

aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, st. osutatud teenuste eest saadavates summades, millest

on maha arvestatud hinnaalandid. Teenuse müügitulu kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval, st teenuse

osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu

on usaldusväärselt määratav.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tekib nõudeõigus dividendile.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse alusel ei maksa Eestis registreeritud äriühing tulumaksu mitte teenitud, vaid jaotatud kasumilt. Nimetatud seaduse

alusel maksustatakse äriühingu poolt väljamakstud dividendid tulumaksuga olenemata dividendide saajast. Maksumäär on 20/80 väljamakstud

dividendi summalt.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust Ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali

dividendidena väljamaksmisel. Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel

kasumiaruandes kuluna.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas

omanikke ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 30.06.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 40 594 40 594

Ettemaksed 9 635 9 635

Kokku nõuded ja

ettemaksed
50 229 50 229

 

 30.06.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 38 905 38 905

Muud nõuded 5 011 5 011

Laenunõuded 5 011 5 011

Ettemaksed 14 555 14 555

Kokku nõuded ja

ettemaksed
58 471 58 471

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid

30.06.2018  

Soetusmaksumus 1 725 1 725 1 917 3 642

Akumuleeritud kulum -1 725 -1 725 -1 534 -3 259

Jääkmaksumus 0 0 383 383

  

Ostud ja parendused 1 166 1 166 0 1 166

Amortisatsioonikulu -583 -583 -383 -966

  

30.06.2019  

Soetusmaksumus 1 166 1 166 1 917 3 083

Akumuleeritud kulum -583 -583 -1 917 -2 500

Jääkmaksumus 583 583 0 583
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 30.06.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 22 211 22 211  

Võlad töövõtjatele 941 941  

Maksuvõlad 6 904 6 904 5

Muud võlad 5 743 5 743  

Dividendivõlad 5 743 5 743  

Kokku võlad ja ettemaksed 35 799 35 799  

 

 30.06.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 19 561 19 561  

Võlad töövõtjatele 941 941  

Maksuvõlad 4 022 4 022 5

Muud võlad 5 593 5 593  

Dividendivõlad 5 000 5 000  

Muud viitvõlad 593 593  

Kokku võlad ja ettemaksed 30 117 30 117  

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 30.06.2019 30.06.2018

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 1 436 2 000

Käibemaks 4 158 712

Üksikisiku tulumaks 470 470

Sotsiaalmaks 792 792

Kohustuslik kogumispension 48 48

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 6 904 4 022

Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 30.06.2019 30.06.2018

Osakapital 3 000 3 000

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 01.07.2018 -

30.06.2019

01.07.2017 -

30.06.2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 156 269 121 077

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 156 269 121 077

Kokku müügitulu 156 269 121 077

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Äri- ja muu juhtimisalane nõustamine 156 269 121 077

Kokku müügitulu 156 269 121 077

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.07.2018 -

30.06.2019

01.07.2017 -

30.06.2018

Palgakulu -14 400 -14 400

Sotsiaalmaksud -4 752 -4 752

Kokku tööjõukulud -19 152 -19 152

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 9 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 01.07.2018 - 30.06.2019 01.07.2017 - 30.06.2018

Maksustatav summa Tulumaks Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 12 000 2 680 20 000 5 000

Kokku 12 000 2 680 20 000 5 000

Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 30.06.2019 30.06.2018

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 67 965 53 602

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 16 991 13 401

Kokku tingimuslikud kohustised 84 956 67 003
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Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 30.06.2019 30.06.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

40 594 2 782 38 905 8 048

Ostud ja müügid

 01.07.2018 - 30.06.2019 01.07.2017 - 30.06.2018

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

31 156 156 269 25 747 121 077

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 01.07.2018 -

30.06.2019

01.07.2017 -

30.06.2018

Arvestatud tasu 14 400 14 400



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.12.2019

OÜ Nova Sententia (registrikood: 11491082) 01.07.2018 - 30.06.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SANDER KALLASMAA Juhatuse liige 27.12.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 30.06.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 55 003

Aruandeaasta kasum (kahjum) 29 953

Kokku 84 956

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
84 956

Kokku 84 956



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ärinõustamine jm- juhtimisalane nõustamine 70221 156269 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Sander Kallasmaa 37504210300
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

3000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5189290

E-posti aadress oy.nova.sententia@eesti.ee


